
www.icl-sf.cz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

 

Informace o produktu 
 

Agroblen 11-21-9+6MgO je jedinečnou kombinací patentované 
technologie řízeného uvolňování živin Resin Release Technology a 
směsi vybraných N, P a K složek s přídavkem hořčíku. Tato 
kombinace zajistí v jediném produktu plně obalovaný dusík, fosfor a 
draslík a další vysoce kvalitní živiny.  
 

 
Obalované prvky:    N   P2O5   K2O   
   100%  100%  100%              
 
 

Výhody produktu 

1. Ideální výživa pro trvalé plodiny, sady a lesní porosty. 100% obalovaný N, P a K 

umožňuje použití produktu i u plodin citlivých na zasolení a pokud jsou mladé 

kořeny rostlin náchylné na poškození.  

2. Dodává rostlinám živiny ve všech vývojových fázích. 

3. Stálá a rovnoměrná dodávka živin zajistí rostlinám jednotný růst. 

4. Agroblen je bezpečný díky nízkému EC půdy v ranných vývojových fázích, kdy 

jsou kořeny rostlin stale ještě citlivé na vyšší koncentrace solí. 

5. Agroblen minimalizuje vymývání živin v důsledku srážek či závlahy. 

6. Přídavek hořčíku podporuje fotosyntézu 

 
 

Charakteristika produktu 

Doba působení  : 8-9 měsíců při průměrné teplotě půdy 21°C 

Velikost balení  : pytel 25 kg  

Kód produktu  : 8635.03.25GA 
 

 
 

N-P-K s řízeným 
uvolňováním 

 
 

11-21-9+6MgO 
 

 
Složení 

11 % DUSÍK (N) 
3% nitrátový dusík (NO3-N) 
8 % amoniakální dusík (NH4-N) 

21 % OXID FOSFOREČNÝ (P2O5)  
15,7% oxid fosforečný (P2O5), vodorozpustný 

9 % OXID DRASELNÝ (K2O) 
9% vodorozpustný  

6 %  OXID HOŘEČNATÝ (MgO), 
    
 



 
 ICL Specialty Fertilizers                    E-agro s.r.o.               Ing. Martin Rosa 

Česká republika a Slovensko                             Kuštova 2001                       tel. +420 603 211 870 
Ing. Vít Chmel, MBA                                            269 01  Rakovník  

       Tel. +420 602 446 950                                        www.e-agro.cz                     Ing. Václav Kyncl  
       E-mail: vit.chmel@icl-group.com                e-agro@seznam.cz          tel. +420 730 516 521                   www.icl-sf.cz 

 

Doporučení výživy Aplikovaná dávka 
(do sázecí jamky) 

Sady 50-100 gramů na rostlinu 

Vinice 40-50 gramů na rostlinu 

Lesní porosty 20-45 gramů na rostlinu 

 
*Zvolte prosím správné dávkování s ohledem na rozbor půdy a konkrétní 
program výživy (některé rostliny vyžadují pro uspokojení svých nároků na 
živiny dodatečnou výživu pomocí vodorozpustných hnojiv či topdressing). 
 

Doba 
působení 

Teplota půdy 

16O C 21O C 26O C 

 
10-11 M 8-9 M 6-7 M 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Doporučení 
Produkty Agroblen byly vyvinuty pro polní aplikace na 
sady, vinice, chmelnice či lesní porosty, ale lze je rovněž 
úspěšně použít v krytých prostorech. Produkt lze 
aplikovat rozhozem, ale nejlepšího účinku lze 
dosáhnout při aplikaci do sázecí jamky, do řádků, 
izolovaných bodů či na záhony. Díky obsahu 100% 
obalovaného NPK je bezpečný i při použití v těsné 
blízkosti kořenové zóny. Zejména při aplikacích do 
sázecí jamky lze jako dodatečné bezpečnostní opatření 
použít tenkou vrstvu půdy, kterou oddělíme hnojivo od 
mladého kořenového systému.  
 
Pro dosažení nejlepšího účinku je vhodné Agroblen 
zapracovat do svrchních 5-10 cm půdy. Pokud produkt 
umisťujete do řádků či jednotlivých bodů, ujistěte se, že 
je v dosahu kapačů závlahového systému.  
 
Produkt aplikujte před setím či výsadbou.  
 
Pečlivě volte vhodné dávkování, zejména používáte-li 
Agroblen na rostliny pod krytem a dodává-li se 
rostlinám výživa i ve formě vodorozpustných hnojiv. 

S pomocí hnojiv s řízeným uvolňováním živin odpovídá dodávka živin přesně potřebám rostlin. Optimalizuje se tím nejen 
růst, ale i využití dodaných živin. 

Aplikace CRF  hnojiv Jiná granulovaná hnojiva 

Dodávka živin 

Dodávka živin 

Nároky 
Nároky 

Upozornění 

Vzhledem k tomu, že okolnosti použití i aplikace produktu se mohou lišit a jsou mimo kontrolu výrobce, společnost ICL Specialty Fertilizers nenese 
odpovědná za žádné negativní výsledky. Tento produktový list nahrazuje veškerá předchozí doporučení. Před změnou dávkování, produktu či způsobu 
aplikace se doporučuje provést zkoušku v menším měřítku. 
Vice informací či doporučení žádejte od místního distributora či regionálního manažera společnosti ICL SF.  


